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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione PIS 11 POLO MARTINA FRANCA - FRANCAVILLA FONTANA

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI MARTINA FRANCA

Data avvio validità 05/03/2007 30/04/2009Data validità

Data ammissibilità 30/11/2004 19/06/2007Data aggiudicazione

 4.742.333,00Importo Previsto 

 4.742.333,00Importo Previsto Richiesto

 4.742.333,00Ammesso a Finanziamento

 4.742.333,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 4.742.333,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo TRONO GIOVANNI

Telefono 0804836252

Fax 0804836265

E-mail PRUSSTMF@LIBERO.IT

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 2.697.335,96Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok

10/02/2009Data fine verifica10/02/2009Data ricezione09/02/2009Data Invio
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Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Tipo Bando Servizi NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione

92 08/08/2008

765 08/08/2008

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Pubblico incanto

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa23/09/2008Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 29/09/2008Data

Oggetto Bando Servizi di assistenza tecnico amministrativa a supporto del RUP del progetto Itri@barocco.net nella fase di esecuzione

Soggetto Aggiudicato RTI: PROFIN SERVICE S..r.l. + FINEPRO S.r.l.

09/01/2009Data Stipula Data Verbale

28/10/2008Data Inizio Tempo (gg.) Data Ultimazione

64
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Voce

 740.647,51

 2.968.610,83

 100.000,00

 92.685,83

 0,00

 0,00

 0,00

 66.666,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 773.722,16

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 740.647,51

 2.968.610,83

 100.000,00

 92.685,83

 0,00

 0,00

 0,00

 66.666,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 773.722,16

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 391.434,21

 1.662.469,08

 99.148,03

 91.353,65

 0,00

 0,00

 0,00

 25.492,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 427.438,48

Totale Pagato

Totale  4.742.333,00  4.742.333,00  2.697.335,95

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
60
80
90
100
110
120
130

140

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Concessione
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo-Accertamento finale di
regolare esecuzione
Entrata in funzione

13/02/2008
20/06/2008
22/07/2008

10/11/2008
31/12/2008

31/12/2008

13/02/2008
20/06/2008
22/07/2008

30/04/2009
30/04/2009

30/04/2009

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

13/02/2008
20/06/2008
22/07/2008

Iter proc.le di misura Erogazione servizi e finanz

a
b
c

d
e

f
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Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi (Num )  1,00  1,00 4.742.333,00  1,00 08/11/2008 4.742.333,00  2.697.335,95

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 150.000,00

 0,00

 150.000,00

 0,00

 190.000,00

 0,00

 190.000,00

 0,00

 4.742.333,00

 0,00

 4.742.333,00

 0,00

 1.900.000,00

 0,00

 1.900.000,00

 0,00

 2.502.333,00

 0,00

 2.502.333,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 150.000,00  190.000,00  4.742.333,00 1.900.000,00  2.502.333,00

 0,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 190.000,00

 0,00

 0,00

 4.742.333,00

 0,00

 0,00

 1.900.000,00

 0,00

 0,00

 2.502.333,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/01/2009

10/01/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1

5

Liquidazione spese per pubblicazione su GURI annullamento gara
per selezione professionisti per incarico di collaudo tecnico-
amministrativo della fonitura relativa al Progetto Itri@barocco.net

Liquidazione competenze per attività svolte nell'anno 2007 dal
Segretario dell'Assemblea dei Comuni dell'Aggregazione. Spesa
imputata nel limite del 70%

 575,96

 6.226,08

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
TRONO GIOVANNI

 575,96

 487,76

 5.738,32

 575,96

 487,76

 5.738,32

04982190151

00000000100

TRNGNN56T01E986P

Impresa

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 575,96

 6.226,08

 575,96

 6.226,08

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/01/2008

19/02/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

7

11

Liquidazione rimborso spese ad economo municipale per
acquisto materiale di concelleria, informativi e simili

Liquidazione competenze ed oneri per attività svolte nell'anno
2007 da parte del personale della struttura per la realizzazione
del progetto "Itri@barocco.net

 1.498,56

 23.688,60

Nuovo

Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COMUNE DI MARTINA FRANCA -
ECONOMO 

DIMONTE GAETANO

PERRONE FRANCESCA

RICCI FRANCESCO PAOLO

SEMERARO MARIA ROSARIA

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
TRONO GIOVANNI

 1.498,56

 1.269,68

 5.704,33

 2.852,17

 3.809,04

 1.855,78

 8.197,60

 1.498,56

 1.269,68

 5.704,33

 2.852,17

 3.809,04

 1.855,78

 8.197,60

00280760737

DMNGTN53E14H096J

PRRFNC66R44L049E

RCCFNC45C05E986S

SMRMRS58R62E986C

00000000100

TRNGNN56T01E986P

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.498,56

 23.688,60

 1.498,56

 23.688,60

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/05/2008

04/06/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

16

18

Liquidazione spese per corrispondenza ordinaria sostenute
dall'Ufficio PIS 11. Spesa imputata nel limite del 70%

Liquidazione competenze ed oneri per attività svolte nell'anno
2007 dalla Struttura PIS11 per funzionamento dell'Assemblea dei
Comuni dell'Aggregazione. Spesa imputata nel limite del 70%

 795,34

 6.261,08

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

POSTE ITALIANE 

DIMONTE GAETANO

PERRONE FRANCESCA

RICCI FRANCESCO PAOLO

SEMERARO MARIA ROSARIA

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

 795,34

 888,78

 1.996,51

 1.996,51

 888,78

 490,50

 795,34

 888,78

 1.996,51

 1.996,51

 888,78

 490,50

01114601006

DMNGTN53E14H096J

PRRFNC66R44L049E

RCCFNC45C05E986S

SMRMRS58R62E986C

00000000100

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 795,34

 6.261,08

 795,34

 6.261,08

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

08/08/2008

08/08/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

40

41

Liquidazione contributo Autorità di Vigilanza e spese
pubblicazione su GURI della procedura di gara relativa al Progetto
denominato Itri@barocco.net - CIG 0197182FB7

Liquidazione competenze professionali per incarico di
commissario bando di gara per la realizzazione del Progetto
Itri@barocco.net

 663,58

 9.000,00

Nuovo

Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

AUTORITA' CONTRATTI PUBBLICI 

LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL

DE VIETRO ADELE

MARZANO CRESCENZIO

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

 150,00

 513,58

 4.147,47

 4.147,47

 705,06

 150,00

 513,58

 4.147,47

 4.147,47

 705,06

97163520584

04982190151

DVTDLA60C46L719I

34

00000000100

Ente

Impresa

Privato

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 663,58

 9.000,00

 663,58

 9.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

12/09/2008 ATTO DIRIGENZIALE 53 Liquidazione competenze per attività svolte nel I^ Semestre 2008
dalla Struttura PIS11 per attività relative alla realizzazione del
Progetto Itri@barocco.net

 40.287,16 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAFORIO CONCETTA

DI PIERRO IOLANDA

DIMONTE GAETANO

PERRONE FRANCESCA

RICCI FRANCESCO PAOLO

SEMERARO MARIA ROSARIA

SFORZA PIETRO

SPINELLI RITA

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
TRONO GIOVANNI

 634,84

 634,84

 634,84

 14.260,83

 5.704,33

 4.189,94

 1.683,32

 634,84

 3.156,13

 8.753,25

 634,84

 634,84

 634,84

 14.260,83

 5.704,33

 4.189,94

 1.683,32

 634,84

 3.156,13

 8.753,25

CFRCCT44B56E986V

DPRLND62C65L049M

DMNGTN53E14H096J

PRRFNC66R44L049E

RCCFNC45C05E986S

SMRMRS58R62E986C

SFRPTR52H03E986C

SPNRTI70C62D761P

00000000100

TRNGNN56T01E986P

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.287,16  40.287,16Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/09/2008

26/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

65

84

Liquidazione competenze per componenti Commissione
Giudicatrice Gara "Assistenza tecnico-amministrativa a supporto
del RUP"  - CIG 0197182FB7

Liquidazione compenso per attività di consulenza tecnico-
informatica nella fase di esecuzione del Progetto
Itri@barocco.net

 6.000,00

 22.800,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CAGGIANO ANTONIO

VENNERI ANTONIO

IGNAZZI STEFANO

 3.000,00

 3.000,00

 22.800,00

 3.000,00

 3.000,00

 22.800,00

CGGNTN47E03A225O

VNNNTN60T24E506Z

GNZSFN56L18A149H

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 6.000,00

 22.800,00

 6.000,00

 22.800,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

26/11/2008 ATTO DIRIGENZIALE 85 Liquidazione competenze ed oneri per attività di Coordinamento
della Struttura PIS11 e competenze ed oneri del persoale della
Struttura PIS11 relative all'attività svolta nel periodo luglio-
novembre 2008

 42.335,70 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAFORIO CONCETTA

DI PIERRO IOLANDA

DIMONTE GAETANO

LONGOBADI PASQUALE

RICCI FRANCESCO PAOLO

SEMERARO MARIA ROSARIA

SFORZA PIETRO

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
TRONO GIOVANNI

 634,84

 634,84

 634,84

 10.343,78

 9.982,58

 5.078,69

 1.683,32

 3.316,64

 10.026,17

 634,84

 634,84

 634,84

 10.343,78

 9.982,58

 5.078,69

 1.683,32

 3.316,64

 10.026,17

CFRCCT44B56E986V

DPRLND62C65L049M

DMNGTN53E14H096J

LNGPQL75E03H096E

RCCFNC45C05E986S

SMRMRS58R62E986C

SFRPTR52H03E986C

00000000100

TRNGNN56T01E986P

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 42.335,70  42.335,70Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

26/11/2008 ATTO DIRIGENZIALE 86 Liquidazione competenze per attività di supporto al RUP nella
fase di realizzazione del Progetto Itri@barocco.net - ESPERTI
JUNIOR

 73.711,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

AQUARO FRANCESCO

ASTOLFI GIUSEPPE

BARNABA FRANCESCA

BARNABA GRAZIA ANNA

BRESCIA FRANCESCO

CARBOTTI FRANCESCO

CICERO MARIA ROSARIA

FORNASARI ALBERTO

FRANZOSO ANTONELLA

FUMAROLA ANTONIA

GIACOBELLI DONATO

GIACOBELLI MARIA LETIZIA

LIUZZI GIOVANNA

MANGHISI FRANCESCO GALDINO

NARCISI MARIA ADDOLORATRA

PANICO ANGELO

PULITO LORENZO

RAINO' FLORA

RISOLA GIUSEPPE

ROMANAZZI ELISABETTA

SABATO MAURIZIO

 2.764,98

 3.600,00

 2.764,98

 3.750,00

 1.843,32

 2.764,98

 3.750,00

 2.764,98

 3.456,22

 3.456,22

 3.600,00

 3.317,97

 2.073,73

 2.967,22

 1.106,00

 2.211,98

 2.764,98

 2.400,00

 2.250,00

 2.400,00

 2.211,98

 2.764,98

 3.600,00

 2.764,98

 3.750,00

 1.843,32

 2.764,98

 3.750,00

 2.764,98

 3.456,22

 3.456,22

 3.600,00

 3.317,97

 2.073,73

 2.967,22

 1.106,00

 2.211,98

 2.764,98

 2.400,00

 2.250,00

 2.400,00

 2.211,98

QRAFNC82A10E986T

STLGPP60B25E986H

BRNFNC73S69H096Z

BRNGZN67P62A662L

BRSFNC76H19E986K

CRBFNC85H18E986C

CCRMRS73H70E986Q

FRNLRT72S02E986Q

FRNNNL77D64C134Y

FMRNTN67A48E645Z

GCBDNT76D19E986D

GCBMLT82A55E986K

LZZGNN75A44E986T

MNGFNC75B24H096I

NRCMDD84S50H096H

PNCNGL46S29E986C

PLTLNZ78H20E645J

RNAFLR76B62E986A

RSLGPP69M10E986Q

RMNLBT75M60H096T

SBTMRZ82P30E986S

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

26/11/2008

26/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

86

87

Liquidazione competenze per attività di supporto al RUP nella
fase di realizzazione del Progetto Itri@barocco.net - ESPERTI
JUNIOR

Liquidazione competenze ed oneri per attività svolte fino a
Novembre 2008 quale componente della Struttura PIS11 per
funzionamento dell'Assemblea dei Comuni dell'Aggregazione.
Spesa imputata nel limite del 70%

 73.711,00

 1.704,64

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

SEMERARO VITANTONIO

SIMEONE ERMINIA

TAGLIENTE COMASIA

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
VINCI CARMELO

BELLO ANTONIO

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

 3.750,00

 2.304,15

 2.304,15

 3.533,16

 3.600,00

 1.571,09

 133,55

 3.750,00

 2.304,15

 2.304,15

 3.533,16

 3.600,00

 1.571,09

 133,55

SMRVNT65D13E986T

SMNRMN67A67E986E

TGLCMS78E47E645X

00000000100

VNCCML68L16E986U

BLLNTN48B29E986N

00000000100

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 73.711,00

 1.704,64

 73.711,00

 1.704,64

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/11/2008

09/12/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

88

90

Liquidazione II^ SAL "Produzione contenuti digitali, multimediali,
realizzazione delle infrastrutture elaborative dei centri visita,
comunicazione e relativi servizi professionali del Progetto
denominato Itri@barocco.net

Liquidazione spese per pubblicazione su GURI atti di gara per
selezione professionisti per incarico di collaudo tecnico-
amministrativo della fonitura relativa al Progetto Itri@barocco.net

 1.221.362,90

 534,38

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ISED INGEGNERIA SISTEMI
ELABORAZIONE DATI 

LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL

 1.221.362,90

 534,38

 1.221.362,90

 534,38

00976081000

04982190151

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.221.362,90

 534,38

 1.221.362,90

 534,38

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

448

731

2376

2909

3117

3118

3119

Data
Emiss.

23/01/2008

01/02/2008

30/04/2008

06/06/2008

19/06/2008

19/06/2008

19/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

TRNGNN56T01E986P TRONO
GIOVANNI

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

01114601006 POSTE ITALIANE 

PRRFNC66R44L049E PERRONE
FRANCESCA

RCCFNC45C05E986S RICCI
FRANCESCO PAOLO

DMNGTN53E14H096J DIMONTE
GAETANO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazioe del
10/01/2008

Pagamento oneri su
competenze Dott. Trono
Giovanni

Pagamento oneri su
competenze per attività
svolte nel 2007 dal
personale della Struttura
PIS11

Pagamento a saldo spese
per corrispondenza
ordinaria sostenute
dell'Ufficio PIS11

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazione del
10/01/2008

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazione del
10/01/2008

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazione del
10/01/2008

Importo
Pagamento

 5.738,32

 487,76

 1.855,78

 795,34

 1.996,51

 1.996,51

 888,78

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

3120

3314

4238

4239

4591

4820

4842

4843

Data
Emiss.

19/06/2008

03/07/2008

11/09/2008

11/09/2008

09/10/2008

21/10/2008

22/10/2008

22/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

SMRMRS58R62E986C SEMERARO
MARIA ROSARIA

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

97163520584 AUTORITA' CONTRATTI
PUBBLICI 

04982190151 LIBRERIA
CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

SPNRTI70C62D761P SPINELLI RITA

00280760737 COMUNE DI MARTINA
FRANCA - ECONOMO 

PRRFNC66R44L049E PERRONE
FRANCESCA

RCCFNC45C05E986S RICCI
FRANCESCO PAOLO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazione del
10/01/2008

Pagamento oneri su
competenze per attività a
supporto dell'Assemblea
svolte nel 2007 dal
personale della Struttura
PIS11

Pagamento contributo per
attivazione procedura di
gara - CIG. 0197182FB87

Pagamento a saldo fattura
n. 6136 del 24/09/2008

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazione del
20/09/2008

Pagamento richiesta
rimorso spese del
21/10/2008

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazione del
1/09/2008

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazione del
12/09/2008

Importo
Pagamento

 888,78

 490,50

 150,00

 513,58

 634,84

 1.498,56

 14.260,83

 5.704,33

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

4844

4845

4846

4847

4848

4849

4905

5083

Data
Emiss.

22/10/2008

22/10/2008

22/10/2008

22/10/2008

22/10/2008

22/10/2008

27/10/2008

04/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

SFRPTR52H03E986C SFORZA PIETRO

TRNGNN56T01E986P TRONO
GIOVANNI

DMNGTN53E14H096J DIMONTE
GAETANO

SMRMRS58R62E986C SEMERARO
MARIA ROSARIA

DPRLND62C65L049M DI PIERRO
IOLANDA

CFRCCT44B56E986V CAFORIO
CONCETTA

CGGNTN47E03A225O CAGGIANO
ANTONIO

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazione del
12/09/2008

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazione del
12/09/2008

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazione del
12/09/2008

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazione del
12/09/2008

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazione del
12/09/2008

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazione del
05/09/2008

Pagamento a saldo fattura
n. 3/2008 del 09/10/2008

Pagamento oneri su
competenze per attività
svolta nel I^ Semestre
2008 dalla Struttura PIS11

Importo
Pagamento

 1.683,32

 8.753,25

 634,84

 4.189,94

 634,84

 634,84

 3.000,00

 3.102,17

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

5084

5085

6023

6024

6026

6027

6028

6029

6030

Data
Emiss.

04/11/2008

04/11/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

04982190151 LIBRERIA
CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

QRAFNC82A10E986T AQUARO
FRANCESCO

BRNFNC73S69H096Z BARNABA
FRANCESCA

BRSFNC76H19E986K BRESCIA
FRANCESCO

CRBFNC85H18E986C CARBOTTI
FRANCESCO

CCRMRS73H70E986Q CICERO MARIA
ROSARIA

FRNLRT72S02E986Q FORNASARI
ALBERTO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento oneri su
competenze a componenti
commissione valutatrice
gara realizzazione
Progetto - CIG
0127850128

Pagamento oneri su
competenze per attività
svolta nel I^ Semestre
2008 dalla Struttura PIS11

Pagamento a saldo fattura
n.153 del 14/01/2009

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 24/11/2008

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 20/11/2008

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 19/11/2008

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 26/11/2008

Pagamento a saldo fattura
n. 4 del 20/11/2008

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 24/11/2008

Importo
Pagamento

 705,06

 53,96

 534,38

 2.764,98

 2.764,98

 1.843,32

 2.764,98

 3.750,00

 2.764,98

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

6031

6035

6036

6038

6039

6040

6041

6042

6044

6045

6046

Data
Emiss.

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO
ANTONELLA

FMRNTN67A48E645Z FUMAROLA
ANTONIA

GCBDNT76D19E986D GIACOBELLI
DONATO

LZZGNN75A44E986T LIUZZI
GIOVANNA

MNGFNC75B24H096I MANGHISI
FRANCESCO GALDINO

NRCMDD84S50H096H NARCISI MARIA
ADDOLORATRA

PNCNGL46S29E986C PANICO ANGELO

PLTLNZ78H20E645J PULITO LORENZO

RSLGPP69M10E986Q RISOLA
GIUSEPPE

RMNLBT75M60H096T ROMANAZZI
ELISABETTA

SBTMRZ82P30E986S SABATO
MAURIZIO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 27/11/2008

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 24/11/2008

Pagamento a saldo fattura
n. 10 del 24/11/2008

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 17/11/2008

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 28/11/2008

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 27/11/2008

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 26/11/2008

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 28/11/2008

Pagamento a saldo fattura
n. 33/08 del 21/11/2008

Pagamento a saldo fattura
n. 50 del 20/11/2008

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 25/11/2008

Importo
Pagamento

 3.456,22

 3.456,22

 3.600,00

 2.073,73

 2.967,22

 1.106,00

 2.211,98

 2.764,98

 2.250,00

 2.400,00

 2.211,98

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

6047

6048

6049

6050

6051

6056

6162

6163

6164

6165

6314

Data
Emiss.

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

17/12/2008

22/12/2008

22/12/2008

22/12/2008

22/12/2008

23/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

SMRVNT65D13E986T SEMERARO
VITANTONIO

SMNRMN67A67E986E SIMEONE
ERMINIA

TGLCMS78E47E645X TAGLIENTE
COMASIA

VNCCML68L16E986U VINCI CARMELO

BRNGZN67P62A662L BARNABA
GRAZIA ANNA

00976081000 ISED INGEGNERIA
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

00976081000 ISED INGEGNERIA
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

00976081000 ISED INGEGNERIA
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

00976081000 ISED INGEGNERIA
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

00976081000 ISED INGEGNERIA
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento a saldo fattura
n. 79/08 el 24/11/2008

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 24/11/2008

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 24/11/2008

Pagamento a saldo fattura
n. 01/08 del 24/11/2008

Pagamento a saldo fattura
n. 5 del 20/11/2008

Pagamento saldo della
fattura n. S/188 del
20/10/2008

Pagamento in acconto
fattura n. S/219 del
16/12/2008

Pagamento in acconto
fattura n. S/219 del
16/12/2008

Pagamento in acconto
fattura n. S/219 del
16/12/2008

Pagamento in acconto
fattura n. S/219 del
16/12/2008

Pagamento oneri su
compensi a gruppo di
lavori si esperti junior

Importo
Pagamento

 3.750,00

 2.304,15

 2.304,15

 3.600,00

 3.750,00

 360.762,90

 147.849,14

 79.200,00

 198.000,00

 348.550,86

 3.533,16

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

78

96

313

314

315

316

317

318

Data
Emiss.

08/01/2009

12/01/2009

21/01/2009

21/01/2009

21/01/2009

21/01/2009

21/01/2009

21/01/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

VNNNTN60T24E506Z VENNERI
ANTONIO

GNZSFN56L18A149H IGNAZZI
STEFANO

LNGPQL75E03H096E LONGOBADI
PASQUALE

RCCFNC45C05E986S RICCI
FRANCESCO PAOLO

SFRPTR52H03E986C SFORZA PIETRO

TRNGNN56T01E986P TRONO
GIOVANNI

DMNGTN53E14H096J DIMONTE
GAETANO

SMRMRS58R62E986C SEMERARO
MARIA ROSARIA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento a saldo fattura
n. 9 del 14/11/2008

Pagamento a saldo fattura
n. 1 del 08/01/2008

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazione del
26/11/2008

Pagamento a saldo
competenze per attività di
cui alla dichiarazione del
26/11/2008

Pagamento a saldo
competenze per attività di
cui alla dichiarazione del
26/11/2008

Pagamento a saldo
competenze per attività di
cui alla dichiarazione del
26/11/2008

Pagamento a saldo
competenze per attività di
cui alla dichiarazione del
26/11/2008

Pagamento a saldo
competenze per attività di
cui alla dichiarazione del
26/11/2008

Importo
Pagamento

 3.000,00

 22.800,00

 10.343,78

 9.982,58

 1.683,32

 10.026,17

 634,84

 5.078,69

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Anno

2009

2009

2009

N.ro

319

320

431

Data
Emiss.

21/01/2009

21/01/2009

26/01/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

DPRLND62C65L049M DI PIERRO
IOLANDA

CFRCCT44B56E986V CAFORIO
CONCETTA

04982190151 LIBRERIA
CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento a saldo
competenze per attività di
cui alla dichiarazione del
26/11/2008

Pagamento a saldo
competenze per attività di
cui alla dichiarazione del
26/11/2008

Pagamento a saldo fattura
per pubblicazione avviso
su GURI

Importo
Pagamento

 634,84

 634,84

 575,96

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 1.325.977,97
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA

00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI

CFRCCT44B56E986V CAFORIO CONCETTA

 3.166,67

 290.459,05
 165.000,00
 66.000,00

 123.207,62
 300.635,75

 634,84

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

2008

2008
2008
2008
2008
2008

2009

4604

6165
6164
6163
6162
6056

320

Aggiornato

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Privato

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

a

b

c

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Totali

Totali

 3.166,67

 945.302,42

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

DPRLND62C65L049M DI PIERRO IOLANDA
SMRMRS58R62E986C SEMERARO MARIA ROSARIA
DMNGTN53E14H096J DIMONTE GAETANO
TRNGNN56T01E986P TRONO GIOVANNI
SFRPTR52H03E986C SFORZA PIETRO
RCCFNC45C05E986S RICCI FRANCESCO PAOLO
CFRCCT44B56E986V CAFORIO CONCETTA
DPRLND62C65L049M DI PIERRO IOLANDA
SMRMRS58R62E986C SEMERARO MARIA ROSARIA
DMNGTN53E14H096J DIMONTE GAETANO
TRNGNN56T01E986P TRONO GIOVANNI
SFRPTR52H03E986C SFORZA PIETRO
RCCFNC45C05E986S RICCI FRANCESCO PAOLO
PRRFNC66R44L049E PERRONE FRANCESCA
SPNRTI70C62D761P SPINELLI RITA
SMRMRS58R62E986C SEMERARO MARIA ROSARIA
DMNGTN53E14H096J DIMONTE GAETANO
RCCFNC45C05E986S RICCI FRANCESCO PAOLO
PRRFNC66R44L049E PERRONE FRANCESCA
DMNGTN53E14H096J DIMONTE GAETANO
TRNGNN56T01E986P TRONO GIOVANNI

 634,84
 5.078,69

 634,84
 10.026,17

 1.683,32
 9.982,58

 634,84
 634,84

 4.189,94
 634,84

 8.753,25
 1.683,32
 5.704,33

 14.260,83
 634,84
 888,78
 888,78

 1.996,51
 1.996,51
 1.269,68
 5.738,32

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

319
318
317
316
315
314
4849
4848
4847
4846
4845
4844
4843
4842
4591
3120
3119
3118
3117
2027
448

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Aggiornato
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Totali  78.584,89  0,00

1 Tipo Spesa



10/02/2009 12:55Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 09/02/200908/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 28 di 35

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

LNGPQL75E03H096E LONGOBADI PASQUALE
GNZSFN56L18A149H IGNAZZI STEFANO
BRNGZN67P62A662L BARNABA GRAZIA ANNA
VNCCML68L16E986U VINCI CARMELO
TGLCMS78E47E645X TAGLIENTE COMASIA
SMNRMN67A67E986E SIMEONE ERMINIA
SMRVNT65D13E986T SEMERARO VITANTONIO
SBTMRZ82P30E986S SABATO MAURIZIO
RMNLBT75M60H096T ROMANAZZI ELISABETTA
RSLGPP69M10E986Q RISOLA GIUSEPPE
PLTLNZ78H20E645J PULITO LORENZO
PNCNGL46S29E986C PANICO ANGELO
NRCMDD84S50H096H NARCISI MARIA ADDOLORATRA
MNGFNC75B24H096I MANGHISI FRANCESCO GALDINO
LZZGNN75A44E986T LIUZZI GIOVANNA
GCBDNT76D19E986D GIACOBELLI DONATO
FMRNTN67A48E645Z FUMAROLA ANTONIA
FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO ANTONELLA
FRNLRT72S02E986Q FORNASARI ALBERTO
CCRMRS73H70E986Q CICERO MARIA ROSARIA
CRBFNC85H18E986C CARBOTTI FRANCESCO
BRSFNC76H19E986K BRESCIA FRANCESCO
BRNFNC73S69H096Z BARNABA FRANCESCA
QRAFNC82A10E986T AQUARO FRANCESCO
DMNGTN53E14H096J DIMONTE GAETANO

 10.343,78
 22.800,00

 3.125,00
 3.600,00
 2.304,15
 2.304,15
 3.125,00
 2.211,98
 2.000,00
 1.875,00
 2.764,98
 2.211,98
 1.106,00
 2.967,22
 2.073,73
 3.600,00
 3.456,22
 3.456,22
 2.764,98
 3.125,00
 2.764,98
 1.843,32
 2.764,98
 2.764,98

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

313
96

6051
6050
6049
6048
6047
6046
6045
6044
6042
6041
6040
6039
6038
6036
6035
6031
6030
6029
6028
6027
6026
6024
2027

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Aggiornato

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendentec

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Totali  91.353,65  0,00

2 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 
VNNNTN60T24E506Z VENNERI ANTONIO
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 
CGGNTN47E03A225O CAGGIANO ANTONIO
00280760737 COMUNE DI MARTINA FRANCA - ECONOMO 
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 
97163520584 AUTORITA' CONTRATTI PUBBLICI 
01114601006 POSTE ITALIANE 

04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 
VNNNTN60T24E506Z VENNERI ANTONIO
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI

 482,40
 2.500,00

 447,75
 2.500,00
 1.498,56

 430,42
 150,00
 795,34

 93,56
 500,00

 3.533,16

 58.091,81
 33.000,00
 13.200,00
 24.641,52
 60.127,15

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2009
2009
2008

2008
2008
2008
2008
2008

431
78

6023
4905
4820
4239
4238
2909

431
78

6314

6165
6164
6163
6162
6056

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Privato
Impresa
Privato

Ente
Impresa

Ente
Ente

Impresa
Privato

Ente

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

g

n

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Totali  8.804,47  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa



10/02/2009 12:55Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 09/02/200908/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 30 di 35

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

BRNGZN67P62A662L BARNABA GRAZIA ANNA
SMRVNT65D13E986T SEMERARO VITANTONIO
RMNLBT75M60H096T ROMANAZZI ELISABETTA
RSLGPP69M10E986Q RISOLA GIUSEPPE
CCRMRS73H70E986Q CICERO MARIA ROSARIA
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
CGGNTN47E03A225O CAGGIANO ANTONIO
SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

 625,00
 625,00
 400,00
 375,00
 625,00
 86,63
 53,96

 705,06

 3.102,17

 500,00
 633,33
 83,16

 490,50

 1.855,78

 487,76

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008

2008

2008
2008
2008
2008

2008

2008

6051
6047
6045
6044
6029
6023
5085

5084

5083

4905
4604
4239
3314

2376

731

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
Aggiornato

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Impresa

Ente

Ente

Ente

Privato
Privato
Impresa

Ente

Ente

Ente

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Totali  203.835,55  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Codice Fiscale
Partita IVA

AQUARO FRANCESCO

ASTOLFI GIUSEPPE

AUTORITA' CONTRATTI PUBBLICI 

BARNABA FRANCESCA

BARNABA GRAZIA ANNA

BELLO ANTONIO

BRESCIA FRANCESCO

CAFORIO CONCETTA

CAGGIANO ANTONIO

CARBOTTI FRANCESCO

CICERO MARIA ROSARIA

COMUNE DI MARTINA FRANCA - ECONOMO 

DI PIERRO IOLANDA

DIMONTE GAETANO

FORNASARI ALBERTO

FRANZOSO ANTONELLA

FUMAROLA ANTONIA

GIACOBELLI DONATO

GIACOBELLI MARIA LETIZIA

IGNAZZI STEFANO

ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

LIUZZI GIOVANNA

LONGOBADI PASQUALE

MANGHISI FRANCESCO GALDINO

NARCISI MARIA ADDOLORATRA

PANICO ANGELO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

QRAFNC82A10E986T

STLGPP60B25E986H

97163520584

BRNFNC73S69H096Z

BRNGZN67P62A662L

BLLNTN48B29E986N

BRSFNC76H19E986K

CFRCCT44B56E986V

CGGNTN47E03A225O

CRBFNC85H18E986C

CCRMRS73H70E986Q

00280760737

DPRLND62C65L049M

DMNGTN53E14H096J

FRNLRT72S02E986Q

FRNNNL77D64C134Y

FMRNTN67A48E645Z

GCBDNT76D19E986D

GCBMLT82A55E986K

GNZSFN56L18A149H

00976081000

04982190151

LZZGNN75A44E986T

LNGPQL75E03H096E

MNGFNC75B24H096I

NRCMDD84S50H096H

PNCNGL46S29E986C

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 2.764,98

 3.600,00

 150,00

 2.764,98

 3.750,00

 1.571,09

 1.843,32

 1.269,68

 3.000,00

 2.764,98

 3.750,00

 1.498,56

 1.269,68

 3.428,14

 2.764,98

 3.456,22

 3.456,22

 3.600,00

 3.317,97

 22.800,00

 2.849.846,76

 6.990,04

 2.073,73

 10.343,78

 2.967,22

 1.106,00

 2.211,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.764,98

 0,00

 150,00

 2.764,98

 3.750,00

 0,00

 1.843,32

 1.269,68

 3.000,00

 2.764,98

 3.750,00

 1.498,56

 1.269,68

 3.428,14

 2.764,98

 3.456,22

 3.456,22

 3.600,00

 0,00

 22.800,00

 2.402.083,86

 6.990,04

 2.073,73

 10.343,78

 2.967,22

 1.106,00

 2.211,98

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Codice Fiscale
Partita IVA

PERRONE FRANCESCA

POSTE ITALIANE 

PULITO LORENZO

RAINO' FLORA

RICCI FRANCESCO PAOLO

RISOLA GIUSEPPE

ROMANAZZI ELISABETTA

SABATO MAURIZIO

SEMERARO MARIA ROSARIA

SEMERARO VITANTONIO

SFORZA PIETRO

SIMEONE ERMINIA

SPINELLI RITA

TAGLIENTE COMASIA

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

TRONO GIOVANNI

VENNERI ANTONIO

VINCI CARMELO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

PRRFNC66R44L049E

01114601006

PLTLNZ78H20E645J

RNAFLR76B62E986A

RCCFNC45C05E986S

RSLGPP69M10E986Q

RMNLBT75M60H096T

SBTMRZ82P30E986S

SMRMRS58R62E986C

SMRVNT65D13E986T

SFRPTR52H03E986C

SMNRMN67A67E986E

SPNRTI70C62D761P

TGLCMS78E47E645X

00000000100

TRNGNN56T01E986P

VNNNTN60T24E506Z

VNCCML68L16E986U

Privato

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 21.961,67

 795,34

 2.764,98

 2.400,00

 20.535,59

 2.250,00

 2.400,00

 2.211,98

 13.966,45

 3.750,00

 3.366,64

 2.304,15

 634,84

 2.304,15

 13.678,58

 32.715,34

 3.000,00

 3.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.961,67

 795,34

 2.764,98

 0,00

 20.535,59

 2.250,00

 2.400,00

 2.211,98

 13.966,45

 3.750,00

 3.366,64

 2.304,15

 634,84

 2.304,15

 10.228,39

 32.715,34

 3.000,00

 3.600,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 3.083.000,02  2.620.897,87
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Variazioni di Progetto

Variante

Estremi Provvedimento 

Data Fine ProgettoTipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in

Importo Progetto  4.742.333,00 Variato in  4.742.333,00

Rimodulazione voci di costo "C1 - Personale dipendente", "c2 - Personale non dipendente" ed "n1 - IVA ed
altre eventuali imposte" in funzione delle diverse tipologie di soggetti affidatari degli incarichi

Comunicazione a Regione Puglia - Prot. n. 2959

Indicatori Fisici

Area interessata 

Interventi

Spese Lavori/Spese Sostenute

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 4.742.333,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 4.742.333,00

 0,00

Valore di Avvio

Valore di Avvio

Valore di Avvio

Costo di Avvio

Costo di Avvio

Costo di Avvio

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Kmq

Num 

%

Estremi

Data 09/02/2009

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Spese Generali

 740.647,51

 2.968.610,83

 100.000,00

 92.685,83

 66.666,67

 740.647,57

 2.968.610,83

 100.719,12

 103.671,62

 59.444,72

301

302

303

304

308

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

Previsioni di Spesa

2007

2008

2009

 0,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 190.000,00

 0,00

 0,00

 4.742.333,00

 0,00

 0,00

 1.900.000,00

 0,00

 0,00

 2.502.333,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 1.800.000,00

 0,00

 190.000,00

 302.333,00

 0,00

 2.640.000,00

 2.102.333,00

 0,00

 650.000,00

 0,00

 0,00

 1.650.000,00

 0,00

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Totale Importo

Variato in  4.742.333,00

I.V.A. ed altri eventuali imposte  773.722,16  769.239,14313

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 2

Totali  4.742.333,00  4.742.333,00

 4.742.333,00
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